
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej uprawnionej do 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawianie 

i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907) oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 
28 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu prowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, 
wydzierżawianie i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice 
powołuje się komisję przetargową w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji – Kierownik Referatu ds. koordynowania inwestycji 
gminnych oraz projektów współfinansowanych ze środków UE; 

2) Zastępca Przewodniczącego – stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami, 
ochrony zabytków; 

3) Członek Komisji - Sekretarz Gminy; 

4) Członek Komisji - stanowisko ds. drogownictwa, gospodarki wodnej 
i rolnictwa; 

5) Członek Komisji - stanowisko ds. budownictwa; 

6) Członek Komisji - stanowisko ds. zamówień publicznych, planowania 
przestrzennego, współpracy partnerskiej; 

7) Członek Komisji – stanowisko ds. księgowości budżetowej. 

2. Komisja przetargowa działa według zasad określonych w Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213). 

3. Komisja przetargowa zachowuje quorum w obecności trzech członków 
komisji, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

4. Wszelkie zastrzeżenia do pracy komisji przetargowej rozpatruje Burmistrz 
Kisielic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004FD288-14BE-4C0D-AFA9-4598225CF7D3. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Przetargi i rokowania na zbycie, wydzierżawianie i najem 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice będą prowadzone 
w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

2. Organizację przetargów i rokowań oraz warunki techniczne do 
wykonywania zadań przez komisję przetargową zapewnia Urząd Miejski 
w Kisielicach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 64/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 3 lipca 
2019 r. w sprawie powołania komisji przetargowej uprawnionej do 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawienie i najem 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kisielice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004FD288-14BE-4C0D-AFA9-4598225CF7D3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


